Priloha ¢&. 9 Metodiky

Priloha ¢.31

sstecky kraj

Ladost o finané&ni podporu pro sluiby peéujici o
uzZivatele se specifickym onemocnénim

Udaje o poskytovateli socidini sluzby*

ICO 17100488

Poskytovatel PecCovatelskd sluzba Pampeliska, z.0.

Evidenéni &islo Smlouva |24/SML0452/SoPD/SV

Identifikdtor socidlni

- 2344278
sluzby
Druh socidlni sluiby pecovatelskd sluzba dle zakona &. 108/2006 Sb.
Forma socidlni sluiby terénni pobytové, ambulantni, terénni

*Poskytovatel musi futo stranu vidy vyplnit, sfrana slouZi pouze pro identifikaci poskytovatele (Prijemce)

V dalsich dvou listech souboru jsou vytvoreny zdlozky pro poZadavek a zdUvodnéni
Z&dosti:

1. Vycisleni pozadavku na finan&ni podporu

2. ZdUvodnéni Zadosti

Kontakini osoba:

Jméno: Telefon: E-mail:

Mar. Lenka Ryskova 720590440 info@pampeliska-ss.com
Statutdrni orgdn &

Jméno: Datum:

Yvona Brichovd 29.7.2024

Vyplnény formuldr lze podat datovou schrankou, e-pod lat klasicky postou na odbor socidlnich vé




sstecky kraj

1. PoiAQOVANA VYSE FINANCNI PODPORY DLE SKUTECNEHO POCTU
UZIVATELU SE SPECIFICKYM ONEMOCNENIM KE DNI PODAN{ ZADOSTI

SKUTECNY POCET UZIVATELU SE
SPECIFICKYM ONE’MOCNENI'M
KE DNI PODANI ZADOSTI

POCET MESICU
POSKYTOVANI PECE

POZADOVANA VYSE
PODPORY

1

330 000 K&

20 000 K&

30 000 K&

1
1
2
2

N|W|~|os

30 000 K&

CELKEM

410 000 K&

2. POZADOVANA VYSE FINANCNI PODPORY DLE PREDPOKLADANEHO POCTU
UZIVATELU SE SPECIFICKYM ONEMOCNENIM ODE DNE PODANI ZADOSTI DO

PREDPOKLADANY POCET
UZIVATELU SE SPECIFICKYM
ONEMOCNENIM

POCET MESIiCU
POSKYTOVANI PECE

POZADOVANA VYSE
PODPORY

11

)

330 000 K&

1

2

10 000 K&

3

1

15000 K&

CELKEM

355 000 K&

CELKOVY POZADAVEK

765000 K¢




Pfiloha &. 9 Metodiky

ustecky kraj

ZdUvodnéni Zddosti:

* jedna klientka, cizinka (s neznalosti eského jazyka) po CMP, potfebuje asistenci dvou pecovatelek,

* fi klienti maji roztrouSenou skierdzu s celkovym ochrnutim, vyZadujici Eastou a fyzicky ndroénou pédi se
specidlnimi pomdckami a Upravou prostiedi

* jeden klient je po zdnétu mozkovych blan s omezenou hybnostirukou i nohou, na voziku, ktery vyZaduje
kazdodenni pééi a na hygienu je potfeba dvou gz fii peCovatelek z ddvodu nadvdhy

* ddle mame ndroéné kiienty vyzadujici celodenni péci, ktefi Jsou psychicky ndroéni z divodu svého psychického
onemocnéni - ztrdta hygienickych ndvyk( a &innosti, které provadéji, zvydend potfeba hygienickych potfeb

* klienty v termindinim stdadiu o které pecuji dvé pecovatieky 3-4x dennég,

* celodenni péce o dva klienty s Alzheimerovou chorobou v nejtézsim stadiu, s plnou zfrafou kognitivnivh funkci, kdy
nic se neorientuji v &ase a prostoru, nikoho nepozndvaji, nemaji rozlifovaci schopnost co se k Eemu tiZna
komunikace

* dva klienti jsou s morbidni obezitou kdy na provédéni hygieny chodi ti pe&ovatelky




